АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019                                                                                                                                     № 360

Об  определении  перечня  помещений,
предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их
доверенным  лицам,  избирательным   объединениям,
выдвинувшим  кандидатов  для  проведения  встреч  с
избирателями  на  территории  муниципального
образования  «Первомайское  сельское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с п.1 ст. 49, ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  ст.  35  Областного  закона  Ленинградской  области  от  15.02.2012  г.
№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  перечень  помещений  для  проведения  встреч  зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам, избирательным  объединениям, выдвинувшим кандидатов
для  проведения  встреч  с  избирателями  на  территории  муниципального  образования
«Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на выборах
депутатов совета депутатов муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва (приложение).

2. Возложить ответственность за подготовку указанных помещений на руководителей
муниципальных  учреждений,  в  оперативном  управлении  которых  находятся  данные
помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.И. Тищенков

Приложение  к постановлению администрации
МО «Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
№ 360 от 24.06.2019

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам, избирательным
объединениям, выдвинувшим кандидатов для проведения встреч с избирателями на территории

муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования

«Первомайское сельское поселение» четвертого созыва

МО «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

1. пос.
Первомайское

ул.  Ленина,  д.  48,  МБОУ
«Первомайский центр образования»

Карпова
Мария Васильевна
т. 8 (81378) 68-491,

68-440
2. пос. Ленинское ул.  Заречная,  д.  24,  МБОУ

«Первомайский центр образования»
Карпова

Мария Васильевна
т. 8 (81378) 68-491,

68-440
3. пос. Ильичёво ул.  Лесная,  д.  14,  МБОУ

«Первомайский центр образования»
Карпова

Мария Васильевна
т. 8 (81378) 68-491,

68-440